

## Pressemeddelelse nr. 1

Roskilde 3. januar 2022

# Nyt fondsmæglerselskab der tilbyder danske investorer uvildig investeringsrådgivning og porteføljepleje ser dagens lys

Dannebrog Invest er blevet omdannet til et fondsmæglerselskab og har i den forbindelse styrket både organisation og bestyrelse.

Finanstilsynet har givet Dannebrog Invest tilladelse til at drive fondsmæglervirksomhed. Vi har i den forbindelse udvidet vores services fra uvildig investeringsrådgivning til nu også at omfatte uvildig porteføljepleje. Under en aftale om porteføljepleje styrer Dannebrog Invest kundens portefølje på basis af en fuldmagt.

Samtidig har vi udvidet organisationen med ansættelse af Christian Bergmann. Christian kommer fra en stilling hos Morningstar og vil hos Dannebrog Invest bl.a. styrke selskabets fokus på valg af optimale investeringsprodukter.

Bestyrelsen er ligeledes blevet styrket med indtræden af Nina Byrne. Nina har mangeårig erfaring fra Investment Banking både i ind- og udland med ledelsesansvar i større finansielle koncerner. Nina har særligt beskæftiget sig med områder inden for finansiell regulering, likviditets- og risikostyring.

Direktør Christian Øhlers udtaler:

”Det er med stor glæde, at vi nu kan tilbyde vores kunder i hele Danmark både uvildig investeringsrådgivning og porteføljepleje.

Vi kan nu også rådgive om alle relevante typer af investeringsprodukter lige fra aktier, obligationer og investeringsfonde til en bred vifte af alternative investeringer.

Ikke mindst i lyset af det lave renteniveau er interessen for at placere en del af formuen i alternative investeringer steget markant. Alternative investeringer kan tilbyde mulighed for et attraktivt afkast og bedre risikospredning.

Med styrkelse af organisationen står vi godt rustet til at fortsætte de seneste 3 års flotte vækst.

For mere information kontakt adm. direktør Christian Øhlers

Telefon: +45 24 26 63 01

Mail: [christian@dannebroginvest.dk](mailto:christian@dannebroginvest.dk)

Web: [www.dannebroginvest.dk](http://www.dannebroginvest.dk)



---

Om Dannebrog Invest Fondsmæglerselskab A/S:

Dannebrog Invest tilbyder uvildig investeringsrådgivning og formuepleje skræddersyet til den enkelte kundes behov og ønsker. Vi har ingen egne investeringsprodukter, hvilket gør selskabet 100 procent uafhængig og sikrer frihed til at sammensætte lige præcis den portefølje, som passer bedst til den enkelte kundes behov. Til gengæld vejleder vi vores kunde om valget af de bedste og billigste investeringsprodukter på markedet.